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Jeg skynder mig med~ svare på brevet jeg fikk igår. Det scøm 
Kari trenger eren anbefaling fra Rektor,(this is to certify -) 
og den ska 1 jeg ordne med på mandag. Vi har dam ferdigtrykt og 
det ser meget fint og fornemt ut. De testimonier Kari har, 
artium, filosofi, fonetikk, alm.sprogvidenskap, historie (bifag) 
bØr hun få tatt avskrifter av, best i et byrå, bekreftet. Er 
det noen hun mangler er det bare å skrive til sekretariatet. 

Det var morsomt å hØre at hun skal til University College 
of London. Niels Christian var der for noen år tilbake og hadde 
glede av det, men han var jo riktignokk bare i tre måneder. 
Det erstrålende viktig at hun får komme ut på den måten. - -
Ja, ja, de~ er som du sier at dengang da ga de oss det beste 
vi eier. Takk for det, det var gode ord å hØre i en vanskelig 
stund, og jeg skal huske dem. 

Hvordan er det, er du sakkyndig ved besettelsen av 
professoratet i Lund? De harspurt mig og jeg måtte ta det. Det 
er ikke noe moro. 

Jeg har fått inbydelse til det Symposium on Early Man som 
Philadelphia Academiet holder i mars i anledning av 125 &rs 
jubileet. Formodentlig har vel du også fått det. Jeg har snudd 
litt på det og det ser nu ut til at jegkommer til å reise, 
for da samtidig å kombinere det med å se på undervisning, 
museer og universiteter ialfall Houward og Yale. Hvis det går 
iorden. skulde jeg reise med stavangerfjord som går fra Oslo 
2 mars, og bli borte til begynnelsen av mai. Jeg skulda da 
kunærå med - foruten New York - Philadelphia, Washington, 
New Haven, Boston og Cambridge, kanskje også PittsbUDgh. 
Hvis du også har fått innbydelse skulde det være fantastisk 

morsomt om vi kunde reise sammen. - -
Nu skal du ha min varme og store takk for året som gikk, 

forditt dyrebare venskap som er en av livets store gaver -
takk. 

Her skinner en str&lende sol, det er fullstendig 
kalifornisk vår. Klimaforandringen som er fullbyrdet. 9 graders 
varme. Og i min barndom ingen jul uten sne, kulde og mØrke. 

Et godt nytt år for Frida og dig og Eders fra Inger, Niels 
og mig. 

Din hengivne 
Anton 
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